
 

 
 

 

 

 

Badtarife Saison 2024 
 

 

 VVK 

Preise 2024 

reg. Preise 

2024 

1. Familiensaisonkarte (auch Schüler, Studenten ohne Einkommen, 

Präsenz- u. Zivildiener mitberücksichtigt, gegen Ausweisvorlage 

 

Ermäßigung durch Familiencardbesitzer des Landes OÖ 

 

87,00 

 

82,00 

 

92,00 

 

87,00 

2. Saisonkarte für Personen über 15 Jahre  62,00 67,00 

3. Saisonkarte für Kinder sowie Schüler u. Studenten  40,00 43,00 

4. Familientageskarte   10,00 

5. Tageskarte für Personen über 15 Jahre   5,00 

6. Tageskarte für Kinder, Schüler, Studenten, Präsenz- u. Zivild.   3,00 

7. Tageskarte für Personen nach 16:00 Uhr   4,00 

8. Zwei-Stundenkarte für Erwachsene   4,00 

9. Gruppenkarte ab 10 Personen pro Person   3,00 

10. Zehnerblock für Erwachsene  37,00 40,00 

11. Zehnerblock für Kinder (Schüler, Studenten, Präsenz- u. Zivildiener)  25,00 27,00 

12. Kästchen pro Tag  2,00 

13. Einsatz für den Schlüssel  2,00 

14. Kabine pro Tag  3,00 

15. Ein Sonnenschirm pro Tag (davon 0,50 Einsatz)  3,00 

16. Reinigungsgebühr   5,00-20,00 

 
Alle Beträge in Euro, inkl. gesetzl. Umsatzsteuer. 
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